

بسمه تعالی

اداره کل آموزش و پرورش استان اردبیل

مدیریت آموزش و پرورش ناحیه ۲

دوره اول متوسطه مدرسه غیرانتفاعی بهاران

سوالیات آزمون درس : پیام های آسمان	پایه : نهم	دبیر : اسدپور	ساعت شروع :
نام خانوادگی :	تعداد سوال (۱۴)	تعداد صفحه (۲)	مدت امتحان : ۶۰ دقیقه
شماره صندلی:	آزمون نیم سال اول ۱۴۰۲	تاریخ امتحان : ۱۴۰۲ / ۱۰ / ۹	

ردیف	سوالیات	بارم
۱	درست یا نادرست بودن جملات زیر را مشخص کنید. الف (یاران امام زمان فقط ۳۱۳ نفر هستند . ب (آب مطلق آبی است که با چند چیز دیگر آمیخته نشده باشد . ج (ما نمی توانیم به قدر توان و درک خود به شناختی محدود از خداوند دست یابیم . د (ساختمان شخصیت انسان با اعتقادات و رفتار ساخته می شود و (در زمان غیبت امام مراجعه به عالمان دین ضرورتی ندارد . ه (هدف زندگی انسان های مؤ من برخاسته از اعتقاد به خداست	۱/۵
۲	جملات زیر را با کلمات مناسب کامل کنید . هر کمال و خوبی که مخلوقات دارند از دریافت کرده اند . حاکم مردم مسلمان باید باشد . یکی از اثرگذارترین عقاید ما شیعیان اعتقاد به لازمه سرمشق قرار دادن پیامبران آشنا شدن با یکی از حکمت های نماز های پنج گانه در تمام طول شبانه روز است .	۲/۵
۳	گزینه صحیح را انتخاب کنید . انجام کدام یک از اعمال زیر توسط مردم آنها را در شماریاران امام زمان قرار نمی دهد ؟ الف (واجبات دینی ب (گره بستن به کار گرفتاران ج (دوری از گناه د (داشتن اخلاق نیک پس از رحلت پیامبر (ص) وظیفه هدایت و رهبری مردم بر عهده چه کسانی است ؟ الف (عالمان دینی ب (ولی فقیه ج (امامان د (صالحان در کدام یک از موارد زیر وضو گرفتن واجب است ؟ الف (رفتن به مسجد ب (خواندن قرآن ج (هنگام خوابیدن د (دست زدن به نام خدا کدام گزینه به آثار ایمان اشاره دارد ؟ الف (یاد و ذکر خدا ب (انجام کارهای نیک ج (رهایی از سردرگمی و بی هدفی د (الگوقرار دادن انسان های مؤ من	۱
۴	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید . الف (حمد و تسبیح خداوند یعنی چه ؟	۰/۵

ردیف	صفحه ۲	ادامه سوالات	بارم
		ب) یاری امام زمان یعنی چه؟ ج) چرا حضرت نوح (ع) ساختن کشتی را متوقف نکرد؟ د) منظور از ولایت فقیه چیست؟ و) موالات در وضو به چه معناست؟ ه) راه های شناخت صفات خداوند را نام ببرید.	۲/۵
		به سوالات زیر پاسخ کامل دهید.	
۵		در چه مواردی می توانیم به جای وضو یا غسل تیمم کنیم؟	۲
۶		چه چیزی باعث شده تا امام مهدی به دستور خداوند از نظرها غایب شود؟	۱
۷		حضرت علی (ع) در باره ایمان و عمل چه می فرماید؟	۱
۸		مهمترین دلیلی که باعث می شود انسان های مؤمن از آرامش روحی برخوردار باشند چیست؟	۱
۹		دو شرط مهم از شرایط ظهور حضرت مهدی را بنویسید.	۱
۱۰		ترجمه آیه شریفه (إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ التَّوَّابِينَ) را بنویسید.	۱
۱۱		سه مورد از ویژگی های مهم پیامبران را نام ببرید.	۱/۵
۱۲		مراحل غسل ترتیبی را بنویسید.	۱
۱۳		اگر هدایت ورهبری مردم به کسی سپرده شود که پرهیزکار نباشد. در جامعه چه اتفاقی خواهد افتاد؟	۱
۱۴		بر اساس فرمایش امام صادق (ع) و ویژگی های هدایت گران واقعی در زمان غیبت را بنویسید. (سه مورد)	۱/۵
		>>>> در پناه حق آرام و سربلند باشید <<<<	۲۰

بسمه تعالی

اداره کل آموزش و پرورش استان اردبیل

مدیریت آموزش و پرورش ناحیه ۲

دوره اول متوسطه مدرسه غیرانتفاعی بهاران

ساعات شروع :

دبیر : اسدپور

پایه : نهم

سوالات آزمون درس : پیام های آسمان

مدت امتحان : ۶۰ دقیقه

تعداد صفحه (۲)

تعداد سوال (۱۴)

نام خانوادگی :

تاریخ امتحان : ۱۴۰۲ / ۱۰ /

آزمون نیم سال اول ۱۴۰۲

شماره صندلی:

بارم	سوالات	ردیف
۱/۵	<p>درست یا نادرست بودن جملات زیر را مشخص کنید.</p> <p>الف (یاران امام زمان فقط ۳۱۳ نفر هستند . نادرست</p> <p>ب (آب مطلق آبی است که با چند چیز دیگر آمیخته نشده باشد . درست</p> <p>ج (ما نمی توانیم به قدر توان ودرک خود به شناختی محدود از خداوند دست یابیم .نادرست</p> <p>د (ساختمان شخصیت انسان با اعتقادات و رفتار ساخته می شود . درست</p> <p>و (درزمان غیبت امام مراجعه به عالمان دین ضرورتی ندارد . نادرست</p> <p>ه (هدف زندگی انسان های مؤ من برخاسته از اعتقاد به خداست .درست</p>	۱
۲/۵	<p>جملات زیر را با کلمات مناسب کامل کنید .</p> <p>هرکمال و خوبی که مخلوقات دارند از خالق خود دریافت کرده اند .</p> <p>حاکم مردم مسلمان باید اسلام شناس باشد .</p> <p>یکی از اثرگذارترین عقاید ما شیعیان اعتقاد به قیام و ظهور حضرت مهدی است .</p> <p>لازمه سرمشق قرار دادن پیامبران آشنا شدن با ویژگی های آنان است .</p> <p>یکی از حکمت های نماز های پنج گانه زنده نگه داشتن یادخدا در تمام طول شبانه روز است .</p>	۲
۱	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید .</p> <p>انجام کدام یک از اعمال زیر توسط مردم آنها را در شماریاران امام زمان قرار نمی دهد ؟</p> <p>الف (واجبات دینی ب (گره بستن به کار گرفتاران ج (دوری از گناه د (داشتن اخلاق نیک</p> <p>پس از رحلت پیامبر (ص) وظیفه هدایت و رهبری مردم بر عهده چه کسانی است ؟</p> <p>الف (عالمان دینی ب (ولی فقیه ج (امامان د (صالحان</p> <p>در کدام یک از موارد زیر وضو گرفتن واجب است ؟</p> <p>الف (رفتن به مسجد ب (خواندن قرآن ج (هنگام خوابیدن د (دست زدن به نام خدا</p> <p>کدام گزینه به آثار ایمان اشاره دارد ؟</p> <p>الف (یاد و ذکر خدا ب (انجام کارهای نیک ج (رهایی از سردرگمی و بی هدفی د (الگوقرار دادن انسان های مؤ من</p>	۳
۰/۵	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید .</p> <p>الف (حمد و تسبیح خداوند یعنی چه ؟حمدبه معنای ستایش – تسبیح به معنای پاک و منزّه دانستن</p>	۴

ردیف	صفحه ۲	ادامه سوالات	بارم
		<p>ب) یاری امام زمان یعنی چه؟ یعنی یاری دین خدا</p> <p>ج) چرا حضرت نوح (ع) ساختن کشتی را متوقف نکرد؟ به خدا ایمان داشت و می دانست وعده خدا حق است.</p> <p>د) منظور از ولایت فقیه چیست؟ به رهبری و هدایت جامعه توسط فقیه جامع الشرایط، ولایت فقیه گفته می شود.</p> <p>و) موالات در وضو به چه معناست؟ یعنی کارهای وضو را پشت سرهم انجام دهیم. و بین آنها فاصله نیاندازیم.</p> <p>ه) راه های شناخت صفات خداوند را نام ببرید. تفکر در کتاب آسمانی - تفکر در کتاب خلقت</p>	۲/۵
		به سوالات زیر پاسخ کامل دهید.	
۵		در چه مواردی می توانیم به جای وضو یا غسل تیمم کنیم؟ آب در دسترس دارد ولی غصبی، نجس یا خیلی گل آلود است - آب کمی در اختیار دارد که اگر با آن وضو بگیرد از تشنگی به سختی خواهد افتاد	۲
۶		چه چیزی باعث شده تا امام مهدی به دستور خداوند از نظرها غایب شود؟ حاکمان ظالم امامان را یکی پس از دیگری به قتل می رسانند به دستور خداوند از نظرها پنهان شد تا زمانی که جامعه شرایط و درک حضور ایشان را داشته باشد ظهور کند	۱
۷		حضرت علی (ع) در باره ایمان و عمل چه می فرماید؟ دوبرادرهمراه و در دوست جدایی ناپذیرند	۱
۸		مهمترین دلیلی که باعث می شود انسان های مؤمن از آرامش روحی برخوردار باشند چیست؟ خداوند دل و جان آدمی را به گونه ای آفریده که جز با یاد او آرام نمی گیرد.	۱
۹		دو شرط مهم از شرایط ظهور حضرت مهدی را بنویسید. آمادگی مردم برای همراهی با قیام امام - وجود یاران باوفایی که تا پای جان در راه هدف و آرمانهای امام بایستند	۱
۱۰		ترجمه آیه شریفه (إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ التَّوَّابِينَ) را بنویسید. همانا خداوند توبه کنندگان را دوست دارد	۱
۱۱		سه مورد از ویژگی های مهم پیامبران را نام ببرید. تسلیم در برابر امر خدا - استقامت و پایداری در راه خدا - مبارزه با عقاید باطل و خرافات	۱/۵
۱۲		مراحل غسل ترتیبی را بنویسید. نیت - شستن تمام سر و گردن - شستن نیمه راست بدن - شستن نیمه چپ بدن	۱
۱۳		اگر هدایت و رهبری مردم به کسی سپرده شود که پرهیزکار نباشد. در جامعه چه اتفاقی خواهد افتاد؟ با عدالت بین مردم رفتار نخواهد کرد - احکام خدا را به نفع خود و اطرافیانش تغییر خواهد داد	۱
۱۴		بر اساس فرمایش امام صادق (ع) و ویژگی های هدایت گران واقعی در زمان غیبت را بنویسید. (سه مورد) پرهیزکارند - از دین خدا محافظت می کنند - برخلاف هوای نفس خود رفتار می کنند - مطیع دستور خداوند هستند	۱/۵
		<<<< در پناه حق آرام و سربلند باشید >>>>	۲۰



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد